
TRIVIS - Střední škola veterinární Emila Holuba Brno, s.r.o. 
 

 
 

 

Informace k maturitním zkouškám  
pro žáky 4. ročníku a jejich rodiče 

 

     Vzhledem k epidemiologické situaci v ČR vydalo MŠMT ji několikátý pokyn k realizaci 

maturitních zkoušek v jarním zkušebním období, poslední z 10. března 2021, ze kterého jsme 

vyhotovili, pro vaši informovanost, tento stručný přehled, jež se týká jejich organizace, 

časového vymezení a obsahu, jelikož se pravděpodobně jedná o již poslední verzi.    

 

     K maturitní zkoušce v jarním zkušebním období bude připuštěn každý žák, který k ní 

podal přihlášku a který prospěl v 1. pololetí školního roku 2020/2021. Písemné práce                           

z českého jazyka a literatury a z cizího jazyka nejsou zahrnuty do profilové části maturitní 

zkoušky, to znamená, že se nekonají. 

 

 

26. 04. - 28. 04. 2021    Praktická maturitní zkouška 

24. 05. - 26. 05. 2021    Didaktické testy maturitní zkoušky 

14. 06. - 18. 06. 2021    Ústní maturitní zkouška (z českého jazyka a cizího jazyka   

                                       nepovinná – koná ten, kdo se přihlásí) 
 

 

HARMONOGRAM KONÁNÍ DIDAKTICKÝCH TESTŮ: 

 

A) Pro všechny žáky s výjimkou žáků s přiznaným uzpůsobením podmínek pro konání 

maturitní zkoušky  

 
Datum konání 

zkoušky 

Zkušební předmět Zahájení přípravy 

v učebně 

Zahájení 

 zkoušky 

Ukončení 

zkoušky 

Ukončení 

zkoušky v učebně 

24. 05. 2021 Matematika 8:00 8:15 10:30 10.35 

Anglický jazyk 13:30 13:45 15:45 15:50 

25. 05. 2021 Český jazyk a literatura 8:00 8:15 9:40 9:45 

 

 

B) Pro žáky s přiznaným uzpůsobením podmínek pro konání maturitní zkoušky:  

kategorie spuo-1 – navýšení časového limitu pro konání zkoušky o 25 %  

  

 
Datum konání 

zkoušky 

Zkušební předmět Zahájení přípravy 

v učebně 

Zahájení 

 zkoušky 

Ukončení 

zkoušky 

Ukončení 

zkoušky v učebně 

24. 05. 2021 Matematika 8:00 8:15 11:05 11.10 

Anglický jazyk 13:30 13:45 16:20 16:25 

25. 05. 2021 Český jazyk a literatura 8:00 8:15 10:05 10:10 

 

 

1) Čas zahájení přípravy v učebně je nejzazším termínem přítomnosti žáků ve zkušebních 

učebnách. Pokud se žák dostaví do učebny po tomto termínu, je zadavatel oprávněn žáka                                       

z konání zkoušky vyloučit. 



- 2 - 

 

2) Přesný čas ukončení zkoušky je závislý na čase jejího zahájení a na jejím průběhu.  

      

      

Vysvědčení za 2. pololetí šk. roku 2020/2021 bude vydáno nejpozději dne 21. května 2021. 
 

Pokud by došlo k dalším změnám v organizaci nebo časovém rozpětí maturitních zkoušek, 

budete včas informováni.   
 

 

 

                                                                                          Mgr. Milan Čermák 

                                                                                                 ředitel školy 
 

 

 

 

 

 
 


